
UCHWALA Nr III/4/2014

RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 15 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sobków

Na podstawie art. l8a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz 9 9 Załącznika Nr 7 do

Statutu Gminy Sobków zatwierdzonego uchwałą nr II/1612002 Rady Gminy Sobków z dnia

14 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sobków Rada Gminy Sobków

uchwala, co następuje:

SI
W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni w liczbie 3 osób.

92
W wyniku głosowania powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych:

1) Paweł Piorun

2) Ewelina Kwas

3) Łukasz Petera

93
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sobków.

94
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr 111/4/2014 Rady Gminy Sobków z dnia 15 grudnia 2014 roku

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek

pomocniczych gminy. W tym celu powołuje Komisję Rewizyjną.

Rada Gminy w Sobkowie na III sesji w dniu 15 grudnia 2014 r. dokonała powołania składu

osobowego Komisji Rewizyjnej spośród swojego grona. Zgodnie a art. 18a ust. 2 ustawy

o samorządzie gminnym w skład Komisji Rewizyjnej nie weszli Przewodniczący ani

Wiceprzewodniczący Rady Gminy.

N/CZACY
OSKO\;\!


	00000001
	00000002

